
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 24 września 2019 r.

Poz. 72

ZARZĄDZENIE Nr 8

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 24 września 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów organizacyjnych komórek Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1559 
oraz z 2019 r. poz. 730) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie 
regulaminów organizacyjnych komórek Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 22, 63 i 68) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w załączniku nr 7 do zarządzenia w § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) obsługa kancelaryjno-biurowa Biura Budżetowo-Finansowego.”;

2) w załączniku nr 10 do zarządzenia:

a) w § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) zadania określone w § 26 pkt 1 lit. a oraz pkt 5 lit. a i d–j regulaminu organizacyjnego WUG;”,

b) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Do kompetencji Sekretariatu Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego należą zadania okre-
ślone w § 26 pkt 1 lit. b, pkt 4a oraz pkt 5 lit. b i c regulaminu organizacyjnego WUG.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
Krystyna Samek-Skwara




